TV60G3EN GOOGLE TV
• Système d'exploitation : Google TV
• Résolution : 3840 × 2160 (4K UHD)
• Luminosité : 250 nits (typique)
• Fréquence de rafraîchissement : 60Hz
• Réception TV numérique :  TNT et Récepteur intégré
• Processeur : Quad-core A53 (1.5GHz)
• GPU : Mali-G52
• Stockage : 16 Go eMMC
• Mémoire RAM : 2 Go
• 3 x HDMI
• 2 x USB
• HDR : HDR10 / HLG
• Son Dolby Audio : Oui
• Wi-Fi : 802.11 a/b/g/n/ac (bi-bande 2.4G / 5G)
• Bluetooth : Oui (BT 5.1)
• Puissance audio : 2 × 10W
• Dimensions avec pied : 1345 × 280 × 874 mm
• Dimensions sans pied : 1345 × 88 × 785 mm
• Poids net (avec/sans pied) : 12.1 kg / 11.9 kg
• Poids brut : 15.9 kg